
25.06.2018

Akcija “Stādām Latvijas nākotni – katram savu
Laimes koku!”

Metot tiltu uz Latvijas divsimtgadi, ikviens tiek aicināts
mainīt Latviju un mainīties pats, lai kādu dienu Latvija
kļūtu par zaļāko valsti pasaulē

Aprīļa izskaņā, piedaloties aptuveni 145 tūkstošiem talcinieku, tika aizvadīta jau par
stabilu tradīciju kļuvusī Lielā Talka. Ar katru gadu Talkas ideja attīstās, tāpēc,
domājot par LV200, Latvijas iedzīvotāji tiek aicināti sēt un dēstīt “laimes kokus”,
atzīmējot šo notikumu īpaši izveidotā kartē
Lielās Talkas organizatori aicina atbalstīt ideju par Laimes koka stādīšanu-ikviens Latvijas
iedzīvotājs, ikviena ģimene , iestāde un uzņēmums ir aicināti sēt, dēstīt, stādīt savu Laimes
koku un laika gaitā augt tam līdzi, vērojot, kā tas no sēklas vai stādiņa izaug līdz lielam
kokam, tādejādi simboliski aicinot stādīt Latvijas nākotni, nododot savas labās domas un
vēlējumus nākamajām paaudzēm, kas piedzīvos Latvijas divsimtgadi.
Idejas autori ir izstrādājuši īpašu karti , kurā var atzīmēt vietu, kur koks ir iestādīts un aicina
pievienot arī fotogrāfijas no šī īpašā notikuma.Tā šovasar būs īpaša dāvana Latvijai tās
simtgadē.
Vairāk informācijas Lielās Talkas mājas lapā www.talkas.lv

http://talkas.lv/laimes-koki/
http://talkas.lv/laimes-koki/
http://www.talkas.lv/

